

Molla

NƏSRƏDDİN

Hindistanda İnoçlislərin
indiqi vəziyyəti.



Jərə oyla çürp qi, artıq birdə kalka biməsin.

ŞIQAJÄTLÄR.

A qışlar - israga qun bonim başma bir jeqo meqlota qolmasini, man idarajo qolmoim kapa ag zandya qordum vyruha-vyrydyr. So ryndy a balam na mo'raqodir? Dedilar qi, siz şiqajätimiz var, de dim joldaşlar şiqajätimiz mana mo daxlı var. Cavabında byjrydylar bodurustiq möhyat ili sonin alan kan var, by ahyatlar birca-birca jaz ta inqi bir qodir şaxsi tonkidi amola qolsin. Dedim imdiqi, belodir bir - bir qolniz dördinzi de jindiz qorqa on olar. Biri başladı qi, dunan ben kypalniya qetmişim alah co'mi ƏLİ ŞIJJƏRİNƏRİŪ ryzli elasin, bir vyr-ha-vyr idi qi, qol qorosan, dedim neca: dedilar ovva la baha birda abry lap dibindən ortaldan qoturulub. Sanija esli zanano hamamaqi, hozrot byjrydyr haman kypanjadan ibarətdir. Pal tar maltar itqisido ə'əd bir isdir. Ona hec mə's'ul olkan joldər. Dedim moşadi by masala kommunyoxa ə'aidir. Orajə muraco'ət etmo-lisiniz.

Birida başladı qi, ben bir qandil babajam o qun bir idarəni aktarə idim axşama daq dolandım axırda qordum lovhədə jazylyb koltozsent. Dedim joldaş bysyn bana hec bir doxli joldər. Əzil ba komitəsinə ə'aidir.

Birida başladı qi əj moşadi ben dert əjdər LALAJEF PASAZƏNA qorəq kinəksə. dalnəca qedi b JA HUSEJN çaqirəm qunda biri bir duduq verir, özəm çarda mə's'umi 4 dalə jəzət eləmişəm, xalk İda bir əj oryc dytysra ben İda əj əj oryc dytymar. Çunq oryc dytmək mono sarf edir, o qun ben pasazda o kədar salkməşdular qi, səhadət barguməm jerdən ojməməşdər. Dedim serika (M.I.K.) rabataj.

Birida vŞKANƏB çukarəb başladı qi, İsan qorpu janənda neça İldir qi comaət malə olan 35 vəqə dənir jagəş atında kalıby paslanbydyr no səhəbi mə'lymdyr nədə səbəbi. Dedim bynyn hec bəno daxlı joldər, və naməzəlyndə vakti qeçir birinidə qolniz vəssəlan birida dediqi Azəricətdə 3 qun avval 27 kəpəqə satdəqə pəpərsy İndi 35 kəpəqədən satər. (1)

Okəlm təlx oldə əbə esəmə jəqəşdərəb dazəşidə jola.

Dedim birdə dəhə byraja qətməşiz.

«ÜLƏNA»

(1) Azəricətdə pəpərs tapş 35 kəpəqə ələ bilsən şuqur ələ-qəçə tərdə biri altı əbbəşdər.

Xəritə əvəzinə

Bir qun jolyəm «Eldər» (Qəncə) qor məqbətinə duşmuşdu, dərə otəgənə daxil oləndə qordum

olbət by məqbətin müəllimləri hələ jeni xəritə və djəqəmməllərdən xəbəri joldəyər. Ja xyd mə'arif so'bəsi

Kəssa və əjdən.

Ş Kazakda kilyib işləri son za manlar çək canlamışdər. Bynada səbəb odyr qi, 4 əjdər məarif so'bəsi kilyib müdirinə məvə vermir Kilyib müdirinin də pilyi olmadıgundan başqa hec bir jəmoli icnəli şeşlərə məşğyl olə bilmədiqindən, Var kurvəsinə ənkə kilyibyn canlaməssəna sarf edir.

— Ağtəsa Zaktro Kooperati fində xidmət edən Vəsilə Anatoly kooperatifiñ kazəncəns artarmək üçün kəndin 400 gramnəsxu syssi alvərləqə 1 m. 20 kəpəqə sat məkla İa'əljitəə başlamışdər.

— Qurdəmir dajirəsinin Molla qənd kooperatifiñə xidmətçilər pərcəns əvam qəndilərə «gram-İli» səturlər. Qəntilər, oçu İli səbəssə malən çəqi İli səbəşşəmə qərmədiqlərindən, jazəb bəzən xə bor əlurər qi, neçə gram pərcə bir metro edir. By bərdə bəzində mə'lymatəş olmadıqəndən qəntilə rə bir cavəb verə bilmədiq.

— Tərtər dazəşidə olan qəntilərin yəşklərənə çəqə peyvəndi eləmaq üçün Baqə Sahiljə so'bəlarinin birindən iqi nəfər peyvəndi kədən qəndirilmişdi. By peyvəndi xanım bacələr Tar-Tərdə qəndi duz bir əjdər, Tar-Tərdə qəndərə çəkəmməşlər. Ənkəç bynlərdən qəndərə çəkəmməş Tar-Tərdə kəlmətlərənə səbəbi mə'lym deydilər, bə'ziləri deşir qi, Tar-Tərdə ələssə, o kədar mehman nəvəzədlər qi, xanım bacələr qun də konaklıqlara aparməkəndə onlar məcal verməşlər qi, qəntilərə çəkəmməşlər. Bə'ziləridə başqa curo səljərlər.

Hər həlde qəndərə qətməqdə bir əz zəhmətdir, Tar-tərdə əb həvəssə çək jəksə və xəlki də çək hürmətdir. Allah qəndli yəşklərə səbr versin.

— Ağdam məhəlsə «Azad əgə kara kojnily» qənd kəmsomollərənəndə Valih Həsəjnəf başqən bir dərə kəçy toplaşlyb tulaqə Qəncə 12-jəşənda Çunqə Sulejəmn kəzənə kaçərtməşdər. Valih hec jerdə qəbin qəsdirə bilmədiqinə bəlməjə rak, kəzən jəkəsəndən əl çəqməjə.

Nə deşim kəmsomol joldəşdər əzə bilər.

Qəçədən odyna qəçənlərin işi.

Molla əmi bir vakt var İdi ha vələr çək sojyik İdi. Kəş ə şiddətinə tam mə'nəss İli qəstərməqdə İdi.

Kar borən xəlki dərəşdərmişd. Əmmə çək jerdə by sojyq, kar, borən vəcine əlan bələ joldər.

İstə byxar peçləri nə-həni İli jəndəkə kəşən şiddəti jəddən çəxər və adam İstidən bəlləndicə bir çək səjlor dənşürmə...

Korxyram byrdə mənim səzümə dəjəndərəb qənal zəhmət İli deşəjəm qi:

— Bəlam by hədərdən pədərdənlərin mətləbə nə daxlı var?

Necə kəş, necə borən, necə pəç, necə xəlki, bəşənə sojyq dəqməşlər? M. I. K. dənqəndərlər, qibi əzəm deşir İlə əzəndə ənləmərsən.

O zaman mənim cavəb vermə rəm, məm tam cim əlyi sytəram. Bir qolniz bələ dənsəşyram. By vakt mərhyəm Səbir səzə başlar:

«...Başlajarak kəzəməqə jəy qəlməşiz Çərmənlər qəçməqə çəy qəlməşiz Səz vərəriq İndi bir əj qəlməşiz Aq bəraqəllah nə qəzə canlar...»

Korxyram by vaktə əvətətin təlx olə və dən şəjən qi:

— Cənim bynyn mətləbə nə doxlı var. Hər qəndiqi məm əzəm de bilərəm qi Moşadi İbad demitqən «Heç xənəmmə jeri dəşiq! Ənkəç mətləb orada dəşiq...»

Molla əmi Həkkətdə məsələ çək İncə mətləb İsa çək tyldyr. Ja'nı mən oymə dəqə İstəjirəm qi ənalər demisəqə qəçədən odyna qəçən çək olar.

Molla əmi vailəhə ənd oşyn xəsarətdə dənə voləxirə olmıy mətal kərnə əq başlənə məbəşrəmdiq dəqi mə'lyşklərənəndə oşyn İli joldə bəşə çəxən «İncə bojnə» rəzə xənlərənə əqar qəzlorinə kərkə ram qi bəno əsgərdən dytyb bəvəşləndəralə.

Əmmə bir-kərdə İtiləft byjyr-sən mətləbi ərz edərəm. Məsələ by rədadəy qi, əj molla əmi bəz bəş jəz İqi dərəcəli və jəddi İlliq məqto bə by kytəranələr, kəzərləməndən Baqəda qi kəmsomol Pedəqozzi kytərlərənə oçyməqə qəndərlərb.

Bizi qəndərdəndə əj jərlərdiməzə biza çək və'dələr deydilər:

— «Bəg bələ bəstan bələ ... Hər səj həzər jətəqə həzər, jəmo çək həzər, Bəşənə sorin başqərdəndə əqləçək kytərlərdə əlmo məşğyl oçy bətləsi ələkəssənz...»

Əmmə həkkətdə nə no qəndə...Həkkətdə də qəndəy qi qorpu çəşən o torfındə kəş...Kytərlərdə Mərdəqəndə həzə bəzə jətəqə həzər, kytərsən həzə jəmoqə həzə ...

Bəli hər səj həzər və'də edilən kytərsən qəbilə qəndəy qi və İncə işlər cəbəcərdə bələqdə kytərsən çəşəçəşə, bina bələ mə'lym deşir. Bir nəçə qun pəncərdələrə, şkamiljələrə üstündə jəllək deşdir. Bir nəçəzək çək jəmoqə mə'dəjə zərəri oçydyr ny nəzərə ələb qəndə bir İstəqən çəy İli qitəjəndicə. Biza vərilişə on jəddi məmətlərə xərcəlyi kytərsən məmək oçy çək bəz xərc kytərsən bəzə by qunə kərdə oymə dəvəməşlərb. Kəlam dəltər həzərləməssə əqun vərilişə sifərlərlərin jərinə jətirilişə jərinəçəqi həkkətdə bə ləliq bir səz dənə bilərəm. Çək əh timal qi kytərlər kytərdəndə sifərlərdə əməl oçynby kytərlər, tox kərdəndə dərə oçymək Pedəqozzi kə nylərənə «məvəfəki olmadıqə» əqun çəyməzində dərəslərə Nəşəv kərdənə kytəll əs-sək dərəsdən sənə jəmoqə əlmək üçün əxşəm səət ənə kədar nəbəjə dənərlərənə by İstə bir kərsəçəklər, jəkdər. Ənkəç bə İstə bəşəşə var qi tələbələrİN jəmoqə məsələlərİN müəşjən bir jələ kəymək üçün kytərdəndə İli M. I. K. ərəsəndə kəzənə syrdəndə dənsəçək əpərlərb.

Müəllimlərimiz bə'zilərinə qəldiqdə onlarn həkkətdə nə İnsal İlə etməq əlləhə rəvə dəşiq. Səxsi tənkidə dərəy və dərussə ənləjən jəq dəşiq. Məsələ: İktisadi, Coğrafiyə müəllimi qışi qibi əzəndə səm-İdə bojnəyə əldə, qi onyn by fənnidən necə dərə dəjəçəqinə əzəndə mə' tal kəlməşdər...

Gəroz qi Molla əmi Aşxəməndə odyna qətməqə həzərləşənlərənə təşəkiləyib bizim əzəm çək bə jəq qənimətdir. Nə var qi dənə bəz qənimətdir. Bəz qəntiq dəjəndə onlarnə qəfini pəzəməqə qəlməz əlləh əzə biza qəməq əljəsin.

Kytərsənlər kytərsənlər. Korxyram by vaktə əvətətin təlx olə və dən şəjən qi:

Telefon İlə.

(Xəyysi Muxbirlərdən)

Qəçədən - Mart əjdədə ləqvə oçynby inventarə Dəjra Təssərrüf Bəşənə vərilişə olan «Səfərlər» Krediti Şirətinin iqi kilyəkyəşy jəddən çəkəb hələ İndiyə kədar mərhyəm Şirətin jerdinə başlıq əjdə həərəsi 100 manət məşə əylə Şirətin xəjrat və əhsənəmə sarf etməqdədir.

By qəntidə olan Feldşir minto kəsinin Feldşir İstidən mintoəly byrəkəb Qəncəyə qətdirəndə byrdə ələ olan məməqə xəməndə oymə dənləncə qətmisdir. Qəntilərə səbək bətkəm molla İbrahim də'uə jə zəş mə'ələcə edir.

Bildir təxəl həzərlərdə toplaşlyb bənin qəntidə bir xəbəmə bəyləkəlməş 500 pyr əpə, bygdəjə bil dəşub tələ İmkəkdə təxəl səhəbi təpəlməz.

Molla əmi, bəğəşə by qəntidə rin və dəjərin telefonlər, xəjərəsə xələməz cəhrəsinə dənəjəndən by xəbərli sənə 2 qumə vərə bəldim, dəhəssə teleqrafli qəzila.

Kəməş.

Bildirış.

İndi by saat pəyməklərənə ələ qə çəqlisə oçyğyndən məm hər qun səhər saat 5-dən əz zəməndə ələq qəməqə məşğylən əmmə məm bilərəm qi, mənim jəməmə xəstə yəşklərənəndə əzə jəzərdəməqə İlan kərdənlər, bə hələ yəşək d'əssə, məhəbbət və gejr də'ərdə jəzərdəməqə qənlərn məni əvə təpə biləşib (Eldər qəntə həqiminin kəpəşy-səndə səhəbdən əxşəmə qəntə qəz-ləjib boş kəjdən qəntiləb qibi) kə pydan bəz kəjdərlər. Ənə qərdə məm əz müştərilərimin hələmə nəzərə ələnək onlara xəbər vərilməz, məm İstə qun pəmbək zəməndə bə tən məmurə'ət əndənləri kəbyət edərəm.

Adres: Kara Bağlajlar qəndi (Qəncə) Molla Məhəmməd Əli Həsəjn əqlə. (Cədyəqər)



divarlarında bəjə bəvləhər əssəlməşdər «Allah» «Məhəmməd» «Əli» «Həsən» «Həsən» və gejrə...dedim

müftisizlərinin hec by məqbəbə jəlyə dənşməmişdir. Qəzəjən.

Ədəbiyyətdən kырtarsın.

Bir qun (evdə) otyrmışydım. Hirdən kəpəməz təkkil bab oldy. Zənn etdim kənak qalır, tək ol əja kə dəfəsidir salıvərs ağzama çəq dım. Əzənn bilirsin, Məlla əmi. Jaj zamanı isli oldyğyndan evdə salıvə isli otyrmək çaldır. "Kəpə" tarəti j maldim: "Qim-sin, aq məsən" dedə qə urdan irak sap-sarı jymyri bir mətə qə monə bir gəzəti yazdı. Dedim "Aj to-dır" cavab verdim. Al, oky, onda bilirsən nədir. (Səlin) uq Moskov dan qalibdir. "Üdüm: "Əzizim Mən Məskovdan gəzəti jəz mənə-mə, jəkin bir başkası-məndər, bənnə salıvən qətrihisən. (Səzəm əqrəm də kəldə, mənə dedi: "Sən biza jol ujrət-mə" sənə verilir al, qətsin vassalam. Gəzətəni aləb kəpəni ortudm. Gəzətənin sarlovhəsinə d'kkət etd'ə qərdim: "Zə Kem-yənəst'gəskirə presvesşenijə" dir. Jəkin etd'm qı, bə muallimlə əjd olən cəridədir, bəna təal'ik j-kdyr. Bə gəzətənin qim tarəfində və nə uqun qəndorildiqini dəsundm, bir dən konsylərsəndən biri mənə rəst

qəldi, əhvalətə onə sojlədim, o mənə dedi: "Əzizim, heç urəqini s'kənə postə xanəmə gəzətə so'bə s'ndə belə hənqəmələr çəq otyr. İmdi qorəsən qimn gəzətəsidir qəlib s'zə çəkibərd. Jəkin salıvə gəzətəsinin qəlməq'ndən d'xor otybdyr, bələ qışajət filən edibdyr, bir nəfərdə həsil olmağ'ndə. İlə bələ qərdə qə qələcəqə əbyənəq, olmağ' qunə əvdə qəndər p'yl verib ərkəjən otyrsən qı, vaktli-vaktinə gəzətə qələcəq, bəş on nərə bir birinin ardınca əlirsən, birdən qorursən arada iqi uq nərə qəlmədi, qəlib jeri qə dejrəsən, jənə bir zaman otyrsə arada bir iqi nərə jəkyd... nə isə heç təsvisi-nə dəqməz). Məlla əmi k'rsyənə p'yl verib təsəlli sənə qə qəlmədi: mən zənn edirdim bə cur işə jənəşək qələcəqə heç qə əbyənəq olmağ' Posta xanəməni gəzətə so'bəsi ollo bir tədbir və sarəncəm etməlidir qı, cəməat muntəzəm syradə gəzətəni n' ələn və bədbinliqəndə k'yr-tarsın.

Həkk hesab

Cəbən Abad'lı (Qəncə) qəntə Kolkoz sədri-Kolkoz uzvu Mursəla 90 manat p'yl veririq qəlib Qəncə-dən Kolkozun təvəbi bəhdiməq uqun-biçəni d'ryb qətrisin. Mursəl qəlib Qəncədə p'yl-tərəz oq qəlinə xərəcləb kəljəbdə qə ləndən sonra bəni jə "həkk-həsəb" verirdi: 1-piti jəddim çəl içdin 5 manat-səl çitəjə, 2-kəndində jətdəm qəçəsi 3 manat-byənlə sal orə, 3-kək isti idi bir sira ərak iç dım 3 manat çəq çətkəjə, 4-400 qram mərəzənə 2 manat 50 kəpə, 5-bəşmə k'rxərdərdm 50 kəpə.

6-fajtona vermişəm 6 manat 20 kə p'iq, sal orə qorəm. 7-əzəmə pəpəri sən əldə 11 manat. 8-p'iq 12 şisə 11 manat 60 kəpə. 9-bir kəmpən-jə jə dəsudm nəjəmə dəsud 15 mənə. Cətkən dəsud 10-bir həftə qəçmələrimni sildirməjə vermişəm 4 manat. 11-bir, iqi salihisiz kədə-nə və q'laş xijəre vermişəm 20 manat. 12-18 manat 80 kəpə qə kəlbə inşəalləh kəzənsə verərdm, bə sonin mənə verdijin 90 manat həkk hesabı vassalam, şud tə-məm.

Dəfə oqlb.

Mygandan

Əli Bəjrəmlə kooperatiffin kəndi çəq oldyğyndan çaj xanəsə həftədə 4 qun bəğə otyr. Jerli xidmətçilər byra qəlib nəkijliqət vasi-təsindən məttəl kəlinə məsəfilərdən bir əz ərax p'yl ələb onları nəkijliqət işlərinə duzəllməqlə məşğ'lydılar. Dəjirə İcrəjijə Komitəsi tarəfindən muallimlərin mənsə verilimə d'jindən jə t'ətilimə çəkilmək istə-mirlər. Saljan muallimlər Konfrənsə, məarif so'bəsinin həkk hesabınə ə'ld kərəni r's d'filinə çək-mə qə rərə əlmişdər.

Qəncəli.

Xırda xəbərler

Qurdsmir, bəzər içində olan ərvət mərsijə xanə qor Sytlan il məso'avinə ərəq məsədi səqinə bə il so'fər əljənn 20-sinə qimni butun or bəni hər qun məsuləm kəndələrə m'fə mərsijə otymağ'ə kərə əl-məşlər.

Koby qant (Bağ) kolkozına bə il taxtılarını biçməq uqun qəndər ilən bəjən m'fən Kobya qantla jəlxə donub etmiş mənsə otmışdyr.

Bir nəfər sədr ilə uq nəfər uzv kolkozyn işlərinə qəli qorəldu jundən firkəci və komsoqly'lar əzəlinin kolkozə jəzəlb q'rrəq'lərini arəkə bilirlər. Kolkoz əzərləri nin səjə artmaşə sədr istə'fə verə cəjini bildirmişdir.

Qəncə s'hiyyə so'bəsi Arəş qəsilməjə iş həftəsinə qənd'filən 4 qun işləjib 5-ci qunu so'bəni bəğə jəlxə bəşmə otyrdı. Hər bəş qun-nin biri so'bə bəğə oldyğyndan o qunlərdə xəstəlan və xəstəli olan işçi qəntilərə istirahət etməli otyrlar.

"Sərkə Cəb" çəq (Karabə) kooperatiffi müdiri Əvəz Klyujof jol dəs əlləhən rəzi'əngünə kəzənmək uqun qənt m'illəşə məsədi Husejə qəntilərin nərəmədən qə s'ib 25 qilo kənd və ½ qilo çaj vermişdi. Molla kəndi, çaj sərənək-də q'zildiqinə qərə qayrılmağ'lar məhərrəm qunlərində molla çajışə kəlməşdər.

"Ləcnə dəjirəsi" Min qənt-kooperatiffi səbənsə Sulejiman Məlli jol, Kooperatiffi əzərlərinin bəş kəlmə-t'ib - məls xusysı duqəncələrə və dəs əşnəmə verir.

Bərqəşad kooperatiffi əşnənsəndən səçənlər 75 manat bir 152 manatda bir qəğuz p'yl jəmiliş və müdir ilə duqəndərəndə byrən k'yləklərə-çə qəmirmişlər.

Təxəl istəmir

By il məhərrədə Saljəns məşyər əğalərindən Ağa Mir Həşim Bərnə qəndində əxyjyrdy. Ağa səvdəns 625 manat (jəg, ly-myryta, təkyl, byna daxil dejilj yry myşdyr. Oxydy k'yrtdəs əncək p'yl əvəzinə qəntilərin ənə təxəl təq il edəndə dəmişdi: Bəna, təxəl is təmirəm, mənə p'yl verinə. "Qənt-tilər ələ bilir qı molla bir şəj kənmər.

QƏNTLİLƏR İNCİMƏZLƏR

Molla əmi, mə'lyməydyz qı jaj mənəbəstəli bəmm bir əj istirahət uqun mənibə topraklı və təmiz həvalə jərə qədir. Əzərbəj-dənə bəjlə jərə əz dejidir, təkət həyətətimiz bə jərələ əz ləqir və dikkət verir, ənə qərə də işlərimiz 2 istirahət uqun syra həyətətimiz qəzə yəşlərinə qəndərməq çə məsəri edirlər. Jəxsə sərini silyə və xəs həvalə jərəldən bəjlə Hə-qə okryğynə səqiz sətlək məsə ləyə bylyən əxyjy-jyrt dəqəsə-dyrd. By jərə dəğək və məsəliqdir, qəzəl həvəssə və by. Mərəda postə xənə, kilyb, məqəb, kərəxtərə, mualicə xənə və qəurd syjyda vərdir. By qun orada, bir çək əstə qərdm. Mualicə qəntilər əntəl qəndərin əhəlisindən idi. Byntərlər arəsində dələşə əlvət pərsən oldy. Hər kədən kəyğənə də xəstə yəğənə həqimə qəstərdi. Həqim jəxsə mualicə edib dəvə jəlxə dəsən təməqə qəni şisə lə zənn oldy. Həqim xənədə kəb jək-məs. Kədən kəyğənədə yək, qətdi kooperatiffi. Byrədə kooperatiffi

səbər saat 9-də əpək otyr, bəjlə duqəndə jəkyd, ənə qərə zəvəllə kədən qəndi iqi sərt dələşə əli bəş qəzə jəlxə jənə həqim xətəjə kəjdəs. Kədən məvlyer idi qı, əz qəndinə qədir bə kəb qətrisin, jə-y myrta kəbəğəndən tapıb dərmanə, toqəmlə idi. Byryn bələ əvəli bəni mənə bə barədə dəktrorla dənəmə, qə məşyər ediy. Səhbət arəsində əvəm qəndi kəndələrə bə cur inciməqənd məksədi nə oldyğyntə sərdym. Dəktor Baqə Səhijə so'bəsinə təksirəlirdi. Bər çək dən səktən sonra kədən jərin mənə zəmənat kəjib mualicəxənədən dərmanə ələb, qətdi. Bəjlə əlvət lə hər qun otyr, qəntilə (BZV) bə işə nə nəzərlə bəkar zənn ed-rəm (BZV) byrəja bir iqi kilyt dər-mən şisəsi qəndərsə jəmət olmağ', əvətlə qəntilərin p'yllyə verib rəzə-tək dərmanələri ələb qətdilər iqlənci (BZV) də bir kəddər kəzə-rən. Qəntilər dəhə əzizlə qənt-məzilər.

Dirdər.

Pogos əmi

Jevləvdə "Zəkətopmörtəg-kontorunda Pogos ədli bir xidməti çə vərdir. Pogos əmi çək kəlyim cəmlə və dəs əştə jəlyndə çəlxə-nən ədmdür. Pogos əmi təcili otarək kolkoz işləri uqun Əgdəm okryğynə qədesqə və əhərdinə də-mətləni otan kolkoz işçilərinə: "mətlə-qevə" kolkozə qədesir de: jə nəçə qunlərdə Jevləvdə səvəjəb əz xusysı işi uqun ədən kolzym

və döstlərinə kəbəkə b' t verib jələ səlxə. Hət byqi kolkozçələrə məvədən xərək bilet verilməsə uqun məzəzi orqanlar qəstərsi vər. Pogos əmi-organ mərgən, qəstərsi, məstəri bilməz ə əncək əz kolzym döstəni byrə. Çək bə-rmətlə adəmələr.

Jevləxə qəntən

Səvdə əsiri

Molla əmi, əlləh sələ versin bəzim Əli Bəjrəmlə (Saljan) Dəjirə Komsoqol Komitəsi qətib Səhbəz Əbdyləjof bir jəxsə, oğlan idi, əncək sən zəmənlər səvə xəstəliqinə d'utybydyr. Zəvəllə hər qun so hər bəşmə, qəzunu d'xyyləjəb bir əz qorək əlmək bəhənsi əli işini qəncuni byrəkəb qəlib qəşir qorək bykdəssən kəbəğənə dəs 3 saat orada-qorək əlmağə qəntin rys və t'yr kəndələrənə xəyivəxtə' ələ-məq və qorək sətəməni işinə mənə' olmaqlə məşğ'lydyr. Həjil çək həjil qı by d'xyly myxyly oğlan səvdə əsiri otmışdyr.

Dirdər.

Təvyk tapıldı

Molla əmi mənim bir təvykym vərdir, bir qun by təvyk çə oldy, on qun qədi təvyk tapılmadı. Bir qun Əxtəç qənd syrənsə şisəjətim vərdir, sədr Husejə jol-dəndə otəgənə qətim şisəjətimə etdim, birdə qərdim sədrin otəgə-nini təxəssəndə bir təvyk kəkkəl-dəjəy, iləri qətim bəkdəm qı mənim itən təvykymdyr. Təvyk mənimlə qəny syrdə dedim, sədr tə-vəky verdi. Əncək 12-jymyrtəsə, ənə vərmədi, dēdi qı 12 qun d'ur by təvykyni kərəvylyny qətrəm.

Molla əmi, sən əlləh sədrə tapşır mənim jymyrtələrənə vər-sin.

TƏVYKY İTƏN.

Cəhri Çəcyk bəğrəsə

MOLLA DƏJİBƏ dəğrydəndə bə bəğçə k'jəmət bəğçəndə, qəzə-ortuməz əlləh s'zə ryzı edib, qə-ləsiniz və qərsiniz.

Bəğçə nə bəğçə, stol bəşir, qimim qı, qəndi bəlalər, oldyğyndan toprak üstündə bəğçə k'yrmə otyrby xərəq jəib çaj iqlir. Dəltər, kəlmə, qitəb kəb, məşğ'lyjə: isə-məşyrlən bəlalər, oldyğyndan t'əzizə qunlari mənəbəstəli iş-çilərdə dejlə Səxsəz qətməqdə idilər. (Bəci oqlb)

İləri qəçməq

Ordyb çəkar ərtəlinin Sədr-i "Əikən" joldəz əz bəstəndə ənd iqlərdəq Artel jəməndə əçilməq çəky jəstəssən komsoqolə müd-rəsəli mərəbbəjəsinə nykənsən ələ-rək təhkir edib vəzilədən kəvərkə jərlənə 50-60 zəvətlə kəcə və qəlnə fiqirli kəndələr, kəbyt etsin. Bydə by cur irəli qəçməqdə.

ordybadı.

A'tərin

Səljən Kəzəl əgəç qəndinə 10 qun məhərrəmijə qəçirməq uqun komsoqoləri il kolkoz əzərləri bir jərəd hər qəçə sənə vryryb əz məstə qəməq ətməşdilər. Əlləh bə ilə kolkoz əzərləri ilə komsoqolərə. Əbqovsər syjynə jətrisin.

İmzə: s'izənn.

Həjətli təbriyyə

Cəvəb qəlmədi

Əsəgədə ədilər, kejd otyən joldəylərə qəndərdəməz syrət bə çəbirlərə-bəç b'irindən cəvəb qəlmədi:

- 1) Ərvən - muallim Məhəmməd Ağa Əxyndöl.
- 2) Bəşnərəsən - Məhəmməd Abəs Əhijöl.
- 3) Əçtəfə - Məhəmməd Həccə, zədd.

Qürəndaşa Hycan qəndində byra
sədri dollağdır. İdarənin kabagında
baş kaxar. Əlqəyə qələntər qatılıp-
larqı sadr, beqlər, kürəkü kuyfarsız.



Şyşada kooperativin umymlı jaşajbş evi



Evın mudirəsi MARKO xahım qəca saat 12-dən sonra jerli işçiləri ilə
qef məclisi kuryb səs quj salib, musafirləri na rahat edir